ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2026 година, ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД СЛУЖБАТА ЗА ВНАТРЕШНА  РЕВИЗИЈА ЗА 2024 ГОДИНА
I
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од Службата за внатрешна ревизија за 2025 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп .

II
Составен дел на Одлуката е Извештајот од Службата за внатрешна ревизија за 2025 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп.
III
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно дел 5: Ризик и контрола од Кодекс за корпоративно управување на акционерските друштва котирани на Македонска берза, Надзорниот одбор треба да обезбеди службата за внатрешна ревизија на друштвото да работи во согласност со релевантните закони и меѓународните стандарди. Надзорниот одбор го назначува раководителот на службата за внатрешна ревизија и го одобрува годишниот план за работа на службата за внатрешна ревизија,. Надзорниот одбор води сметка службата за внатрешна ревизија да има овластување за пристап до сите документи на друштвото и информации што може да ги смета за неопходни за извршување на своите функции и да спроведува ревизија на која било област од работењето на друштвото во согласност со годишниот план за работа. Друштвото води сметка извештаите и наодите на службата за внатрешна ревизија да бидат ставени на располагање на независниот надворешен ревизор кој е избран за ревизија на финансиските извештаи на друштвото.
Согласно член 415-в од Законот за трговските друштва, Службата за внатрешна ревизија е должна за своето работење да изработи годишен извештај кој органот на надзор го доставува и до собранието на акционери.

Собранието на акционери го разгледа и го усвои извештајот од службата за внатрешна ревизија.






__________________________

         Претседавач на собрание на акционери

